
ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ
SSK KOVONA KARVINÁ 0373

PROPOZICE

Název soutěže: KARVINSKÉ KRITÉRIUM 2022/2023
Druh soutěže: Soutěž jednotlivců 2. kategorie, zařazeno do kalendáře ČSS
Pořadatel: SSK Kovona Karviná 0373
Místo konání: vzduchová střelnice (garáž) u střelnice SSK Kovona Karviná,

Sportovní 684/8, Karviná – Nové Město
Podmínky účasti: Závodník je povinen předložit při prezentaci platný průkaz s vylepenou 

známkou na aktuální rok. Zaplacení startovného.
Ředitel soutěže: Petr Bílek
Předseda org. výb.: Jan Bauer
Hlavní rozhodčí: Jan Bauer (A0191)
Sbor rozhodčích: Deleguje pořádající organizace.
Disciplíny: SpVzPi 30+30, StVzPi 3x20, RVzPi 2x30
Kategorie: a) muži, junioři

b) ženy, juniorky
c) dorost
V případě menšího počtu závodníků než 5 v kategorii budou tyto slučovány.

Zbraně, střelivo: Vlastní dle pravidel sportovní střelby.
Startovné: 150,- Kč za disciplínu
Hodnocení: Dle pravidel ISSF. První tři závodníci v disciplíně a kategorii (součet dvou 

nejvyšších výsledků v disciplíně) budou odměněni diplomem a věcnou cenou.
Oblastní přebor je hodnocen jako samostatný závod.

Protesty: Dle pravidel ISSF do 10 minut po zveřejnění výsledků písemně se vkladem 
500,-Kč do rukou hlavního rozhodčího.

Zdrav. zajištění: Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj.
Přihlášky: Petr Korviny, korviny@ssk-kovona.cz, 731 077 394
Prohlášení: Provedením registrace do závodu uděluje účastník souhlas s prohlášením, 

jehož text naleznete na adrese:https://ssk-kovona.cz/ssk/klub/prohlaseni.
Termíny:

Disciplína StVzPi 3x20, RVzPi 2x30 SpVzPi 30+30

Závod Datum Den Čas* Datum Den Čas*

1. kolo 17. 12. 2022 So 10:00 4. 12. 2022 Ne 10:00

2. kolo 14. 1. 2023 So 10:00 18. 12. 2022 Ne 10:00

3. kolo 18. 2. 2023 So 10:00 29. 1. 2023 Ne 10:00

OP** 25. 2. 2023 So 10:00 26. 2. 2023 Ne 10:00
* Čas nástupu na střelecká stanoviště; ** Oblastní přebor

Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy a doplnění propozic včetně posunutí termínů konání závodů 
nebo zahájení disciplín. Pořadatel vyžaduje dodržování bezpečnostních i zdravotních nařízení, která
budou v době konání závodu platná.

V Karviné dne 7. 11. 2022 Petr Bílek
ředitel soutěže

mailto:korviny@ssk-kovona.cz
https://ssk-kovona.cz/ssk/klub/prohlaseni


Vzduchová střelnice (garáž) se nachází před vjezdem na kulovou střelnici SSK Kovona Karviná 
vedle areálu fotbalového hřiště MFK Karviná v Karviné - Novém Městě, ul. Sportovní 2554.
GPS: 49.8699787N, 18.5437326E.

Příjezd od Ostravy: na druhé světelné křižovatce (OD PRIOR) odbočit doleva, na další světelné 
křižovatce (u policie) odbočit doprava, cca po 200 metrech odbočit na kruhovém objezdu na třetím 
výjezdu (doleva). Projet rovně kolem fotbalového hřiště, které se nachází po pravé straně. Po cca 
500 metrech odbočit doprava (až za tenisovými kurty). Projet kolem garáží až na konec cesty.

Příjezd od Českého Těšína: na čtvrté světelné křižovatce (OD PRIOR) odbočit doprava, dále 
pokračovat jako v předchozím případě.


